%

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA Nô 003/91

O SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVER

SIDADE DO AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO OS critérios estabelecidos na Re

solução nQ 009/86 da Câmara de Ensino de Graduação.

CONSIDERANDO a Portaria nQ 642/90 do Gabinete

do Ministro de Estado da Educação;

CONSIDERANDO o relatório apresentado pela Comis

são, designada pela Portaria nQ 002/91 do Sub-Reitor para Assun

tos Acadêmicos para proceder a análise dos pedidos de Transferên

cia Facultativa.

RESOLVE:

AUTORIZAR a matrícula das Transferên

cias Facultativas dos Estudantes, conforme relação em anexo.

Dê-se ciência e cumpra-se

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS A MICOS DA UNIVER

SIDADE DO AMAZONAS, em Manaus, 04 de fevereiro 1.991.

CARLOS EDUARDO DÉ SOUZA GONÇALVES

SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PUA - 07

.  ̂ JÍàS

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

CURSO DE PEDAGOGIA - í MATUTINO )

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

1. Antônia Irlanda Alves de Melo

2. Maria do Carmo Souza Barros

3. Eliton de Araújo Santos

4. Maridulce Ferreira Lustosa

5. Adaleia Lopes de Mendonça

6. Ana Marita Souza Nogueira Terra Nova

DISTRIBUIÇÃO DAS 6 VAGAS REMANESCENTES POR OUTROS ANOS

1. Silvana Santos de Menezes Carvalho (90)

HISTÕRIA

1. Aureídes Vaz da Silva

2. Marta Leitão Kimak

3. Raimundo Nonato Richeni Cardoso

GEOGRAFIA

- Francisco Antônio Claudino Alves

OUÍMICA

- Nelsimar Ferreira de Souza

EDUCACÃO FÍSICA í FEMININO )

- Patrícia Rodrigues Nogueira

ENGENHARIA CIVIL

- José Afonso Lobato

PUA - 07